

Pilchowice dnia: 2020-11-20

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: 35/ZP2020/P

SLP / 1004 / 2020

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na "Dostawy sprzętu medycznego, laboratoryjnego, odczynników i środków dezynfekujących dla szpitala w Pilchowicach - postępowanie II" – znak sprawy 35/ZP/2020/P.

Zamawiający, Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SIWZ"):

Zapytanie nr 2

Część 2, pozycja 2.1

Czy zamawiający dopuści kaniulę dożylną rozmiar 24G o przepływie 23 ml?

Odpowiedź: Nie.

Część 2, pozycja 2.1

Czy zamawiający dopuści kaniulę dożylną 20G w rozmiarze dł. 32 mm i przepływie 56 ml?

Odpowiedź: Nie.

Część 2, pozycja 2.1

Czy zamawiający dopuści kaniulę dożylną 18G tylko w rozmiarze 45 mm i przepływie 90ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Część 2, pozycja 2.1

Czy zamawiający dopuści kaniulę dożylną rozmiar 17G o przepływie 142 ml?

Odpowiedź: Nie.

Część 2, pozycja 2.1

Czy zamawiający dopuści kaniulę dożylną rozmiar 16G w rozmiarze 45mm o przepływie 200 ml?

Odpowiedź: Nie.

Część 2, pozycja 2.1

Czy zamawiający dopuści kaniulę dożylną rozmiar 14G w rozmiarze 45 mm o przepływie 305 ml?

Odpowiedź: Nie.

Część 2, pozycja 2.1

Czy zamawiający dopuści kaniulę wyposażoną w samodomykający się koreczek portu górnego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Część 2, pozycja 2.1

Czy zamawiający odstąpi od wymogu umiejscowienia portu bezpośrednio w polu skrzydełek?

Odpowiedź: Nie.

Część 2, pozycja 2.1

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby koreczek posiadał trzpień poniżej jego krawędzi?

Odpowiedź: Nie.

Część 2, pozycja 2.1

Czy zamawiający dopuści kaniulę wyposażoną w 6 pasków RTG?

Odpowiedź: Nie.

Część 2, pozycja 2.1

Czy zamawiający odstąpi od wymogu umiejscowienia logo producenta na mandrynie i kaniuli?

Odpowiedź: Nie.

Część 2, pozycja 2.1

Czy zamawiający dopuści kaniulę dożylną rozmiar 24G o przepływie 23 ml?

Odpowiedź: Nie.

Część 2, pozycja 2.1

Czy zamawiający dopuści kaniulę o następujących parametrach?

Kaniula dożylna bezpieczna posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu zostanie samoistnie osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed przypadkowym zakłuciem lub zranieniem

- igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut
- cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG
- kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przyszycia do skóry oraz w samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru
- uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką
- filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia
- dostępna w różnych rozmiarach od 14 G do 24 G
- jednorazowego użytku
- nie zawiera lateksu
- nie zawiera ftalanów
- sterylizowana tlenkiem etylenu
- pakowanie: 1 sztuka - twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją kolorystyczną rozmiaru

ROZMIAR [G]	ROZMIAR [mm]	KOLOR	PRZEPLYW [ml/min]
24 x 3/4"	0,7 x 19	żółty	23
22 x 1"	0,9 x 25	niebieski	36
20 x 1 1/4"	1,1 x 32	różowy	61
18 x 1 3/4"	1,3 x 45	zielony	100
17 x 1 3/4"	1,5 x 45	biały	142
16 x 1 3/4"	1,7 x 45	szary	200
14 x 1 3/4"	2,0 x 45	pomarańczowy	305

Odpowiedź: Nie.

Część 2 , pozycja 2.3

Czy zamawiający dopuści przyrząd z filtrem cząsteczkowym 5 µm?

Odpowiedź: Nie.

Część 2 , pozycja 2.3

Czy zamawiający dopuści przyrząd z filtrem powietrza 1,2 µm?

Odpowiedź: Nie.

Część 2 , pozycja 2.4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie zwiększy konkurencyjność i pozwoli na złożenie oferty większej ilości firm.

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający

Z-CA DYREKTOR
ds. PIELĘGNIARSTWA

mgr piel. Danuta Markłowska

Pełnomocnik Dyrektora Szpitala
Chorób Płuc im. św. Józefa
w Pilchowicach

pełnomocnictwa 6/2019